2

Проект подготовлен комитетом культуры
Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 22.12.2016 № 9365
«Об установлении предельных
размеров расходов на награждение
призеров и участников городских
мероприятий, проводимых
структурными подразделениями
Администрации города
и подведомственными
ей муниципальными учреждениями,
по главному распорядителю
бюджетных средств Администрации
города»

В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города от 04.10.2016 № 7339
«Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», в целях повышения качества планирования бюджетных средств на награждение призеров и участников городских мероприятий, проводимых структурными подразделениями Администрации города и подведомственными ей муници-пальными учреждениями, по главному распорядителю бюджетных средств Администрации города:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации города от 22.12.2016 № 9365 «Об установлении предельных размеров расходов на награждение призеров
и участников городских мероприятий, проводимых структурными подразделе-ниями Администрации города и подведомственными ей муниципальными учреждениями, по главному распорядителю бюджетных средств Администрации города» (с изменениями от 13.02.2018 № 1052, 14.03.2019 № 1701, 10.04.2023
№ 1867, 19.09.2023 № 4531) следующие изменения:
в приложении к постановлению:
1.1. В таблице слова «не более 6500 рублей3» заменить словами «не более 16450 рублей3».
1.2. Примечания к таблице изложить в следующей редакции:
«Примечания:
- награждение осуществляется в соответствии с положением о проведении мероприятия (соревнования, конкурса, фестиваля в сферах образования, культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта, в области охраны труда и других направлениях деятельности), иными муниципальными правовыми актами в пределах средств, выделенных на организацию и прове-дение мероприятия;
1 – для награждения в городских конкурсах по охране труда;
2 – для бюджетных автономных учреждений;
3 - для награждения в городском конкурсе в области культуры и искусства «Успех года» им. С.В. Липявко».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
[bookmark: sub_4][bookmark: sub_5]4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов

Исполнитель:
Соломенцева Елена Альбертовна,
начальник отдела творческих проектов и мероприятий комитета культуры Администрации города
[bookmark: _GoBack]тел.: (3462) 52-22-21